
フェニックス

⾺油ボディミルク 24-2398-00 フェニッ
クス 200ML

 ¥1,000(税抜き)

商品説明

●ラベンダーオイル配合。
●⾺油成分がお肌にすばやくなじみます。

商品スペック

●容量：200ml
●カラー：ホワイト
●本体重量：200g
●個装⼊数：1本

200ML
4976551012860
24-2398-00
00871650
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1063


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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